بار ہواں اجلاس

سرکاری رپورٹ

بلوچستان صوبائی اسمبلی کی کارروائی

اجلاس منعقدہ ۱۵ اگست ۱۹۹۸ء بمطابق ۲۱ ربیع الثانی ۱۴۱۹ ہجری بروز ہفتہ

صفحہ نمبر مندرجات نمبر شمار
۵ آغاز تلاوت قرآن پاک و ترجمہ ۱
۶ چیئر مینوں کے پینل کا اعلان ۲
۶ آئین کی شق نمبر ۳۰ کا از اسلام کے تحت مشترکہ قرارداد کا پیش کیا جانا اور رائے شماری ۳
۷ وزیر اعلیٰ کا خطاب اور بعد ازاں معزز اراکین کی تقاریر ۴
۷ گورنر کا حکم نامہ ۵

بلوچستان صوبائی اسمبلی